
1  

Dodatek č. 3 

ke Smlouvě o řešení části grantového projektu  a poskytnutí části účelových prostředků ze státního rozpočtu 
ČR na jeho podporu č. 17-29992A panelu č. 6 ( dále jen „Dodatek“) 

 
 
- změna délky řešení projektu 

 
 
 
 

Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta 
Sídlo: Albertov 6, 128 00Praha 2 
IČO: 00216208 
Zástupce prof. RNDr. Jiří Zima, CSc., děkan 
(dále jen „Příjemce")  

a 

Institut klinické a experimentální medicíny 

státní příspěvková organizace, zřizovací listina č. j. 17268-II/2012 ze dne 29. května 2012, v platném znění 

Sídlo:  Vídeňská 1958/9, 140 21 Praha 4 - Krč 

IČO:    00023001 

Zastoupený/á:  ředitelem 

Bankovní spojení:   

 (dále jen „Další účastník“) 

(Příjemce a Další účastník společně také jako „smluvní strany“) 

 
 
 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 1 1 .4. 2017 „ Smlouvu o řešení části grantového projektu  a poskytnutí části účelových prostředků 
ze státního rozpočtu ČR na jeho podporu č. 17-29992A“ ve znění dodatku č. 1 ze dne 28.5.2018 a ve znění dodatku č.2 ze dne 
3.7.2019 (dále jen „Smlouva"). 

2. Pojmy použité v textu tohoto Dodatku mají stejný význam, jako obdobné pojmy použité a definované v rámci Smlouvy nebo 
na které Smlouva odkazuje. 

 
 

II. 

1. Smluvní strany tímto Dodatkem prodlužují dobu trvání Smlouvy a dobu řešení projektu o jeden rok, tj. do 31. 12. 2021 bez nároku 
na účelovou podporu poskytnutou od poskytovatele, tj. MZ ČR.  

2. Smluvní strany rovněž pro dobu prodloužení řešení projektu bez nároku na účelovou podporu ruší stanovení minimálních úvazků 
pro řešitele/spoluřešitele a pro odborného spolupracovníka. Zároveň se však Další účastník zavazuje zajistit personální zajištění 
řádného dokončení předmětné části projektu, tak aby příjemce mohl zpracovat a odevzdat závěrečnou zprávu v souladu se 
Zadávací dokumentací. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 



2  

III. 

1. Jakékoli změny či doplňky Smlouvy  mohou být provedeny pouze písemně prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oběma smluvními stranami. Jiná forma změny Smlouvy je vyloučena. 

2. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení tohoto Dodatku se nedotýká jeho platnosti jako celku nebo platnosti kterékoliv jiné jeho části. 

3. Další účastník prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že Příjemce je osobou povinnou ve  smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,    
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a dále zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), a je tak povinen o tomto 
Dodatku a právním vztahu jím založeném zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje, výslovně 
dále bere na vědomí, že tento Dodatek a dříve uzavřená Smlouva budou Poskytovatelem zveřejněny. 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle 
zákona o registru smluv. 

5. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 
vyhotovení obdrží příjemce, další účastník a poskytovatel. Pokud je tento Dodatek podepisován elektronicky, je vyhotoven 
v jednom stejnopise podepsaném elektronicky oběma smluvními stranami. 

6. Smluvní  strany   závazně  prohlašují,  že  si  tento  Dodatek  přečetly,  s  jeho   obsahem   se  seznámily  a  s  tímto   zcela        
a bezvýhradně souhlasí. 

 
 
 

Za příjemce: Za dalšího účastníka: 

 
 

V Praze dne ……………………………………... V Praze dne. …………………………………………………. 

 
 
 
 
 

 
…..  

               Prof. RNDr. Jiří Zima, CSc.            ředitel 
děkan 

Přírodovědecké fakulty Univerzity Karlovy                             Institut klinické a experimentální medicíny 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 U příjemce - právnické osoby nebo organizační složky státu nebo územně samosprávného celku uveďte rovněž jméno, příjmení a funkci jednající 
osoby (jednajících osob). 

 


